GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 040/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Nova Xavantina conforme consta no Anexo I.

Nova Xavantina, 29 de junho de 2015.

Ary Gertes Carneiro Junior

Diretor da Faculdade C. Agr., Biol. e S. Aplicadas

UNEMAT – Campus de Nova Xavantina

Portaria n. 1388/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

Agronomia Lidiana L. Silva Abud 8,50 6,10 --- --- Eliminada ---

Biologia Geral I

Paola A. F. Nobre 7,00 7,23 9,70 23,93 Aprovada 1º

Stefany L. Lima 4,00 --- --- --- Eliminada ---

Wania M. G. Duarte 0,00 --- --- --- Eliminada ---

Biologia Geral II
Aline J. dos Santos 9,17 7,43 1,50 18,10 Classificada 1º

Kerolay V. Carvelho 5,33 --- --- --- Eliminada ---

Economia

Antonielson R. de
Souza Jr.

NC --- --- --- Eliminado ---

Soriel L. Z. da S. Belfort
Mattos

7,65 5,00 --- --- Eliminado ---

Educação Lorrana M. Bertoluci 7,00 NC --- --- Eliminada ---

Física I Kenia A. Mendonça NC --- --- --- Eliminada ---

Física II Roberta L. Moretti 7,83 9,00 8,50 25,33 Classificada 1º

Geociências Vinicius M. N. Silva 8,00 7,90 0,00 15,90 Aprovado 1º

Letras II
Rodrigo Mesquita 9,00 8,47 22,85 40,32 Aprovado 1º

Aurelino S. da
Conceição

8,50 4,50 --- --- Eliminado ---

Letras/Inglês Fabiana dos R. de Pieri 8,50 8,54 6,20 23,24 Aprovada 1º

Matemática II Vera L. de Q. Moutinho 8,50 8,20 0,20 16,90 Aprovada 1º

Matemática/Física Dirceu Luis Pich 8,00 8,00 7,70 23,70 Aprovado 1º

Sociologia Rayssa N. G. Spohr 5,25 --- --- --- Eliminada ---

Turismo I
Elisangela C. da Silva 7,83 5,18 --- --- Eliminada ---

Tamara Zamadei NC --- --- --- Eliminada ---

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos, NC = Não Compareceu